

IM DATA ApS

Bredgade 63 4 th
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2021

Ib Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IM DATA ApS
Bredgade 63 4 th
1260 København K

CVR-nr: 25994493
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, mod tidligere år at drive edb-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed, nu primært varetagelse af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et overskud på kr. 890.971, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Selskabet har ikke kunnet verificere værdien af udlån og ejerskabet af en oprindelig investering i Tuzlata Panora View A/S. Begrænset udlån og investering i denne aktie er derfor fastholdt nedskrevet til kr. 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventes at være uden driftsmæssig aktivitet i efterfølgende regnskabsår. Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-74.271	509.900
Personaleomkostninger	1	-188.007	-533.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-269.778	-34.052
Andre finansielle indtægter		1.421.381	288.755
Øvrige finansielle omkostninger		-8.028	-6.559
Ordinært resultat før skat		1.143.575	248.144
Skat af årets resultat		-252.604	-20.834
Årets resultat		890.971	227.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Overført resultat		810.971	147.310
I alt		890.971	227.310

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.500	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.500	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	64.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	64.334
Anlægsaktiver i alt		2.500	74.334
Tilgodehavende skat		43.528	43.485
Andre tilgodehavender		229.351	1
Periodeafgrænsningsposter		1.326	1.472
Tilgodehavender i alt		274.205	44.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.731.560	3.335.662
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.731.560	3.335.662
Likvide beholdninger		571.317	1.423.450
Omsætningsaktiver i alt		5.577.082	4.804.070
AKTIVER I ALT		5.579.582	4.878.404

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.133.209	4.322.238
Forslag til udbytte		80.000	80.000
Egenkapital i alt		5.338.209	4.527.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.445	14.947
Skyldig selskabsskat		198.338	166.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.889	91.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.701	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.373	351.166
Gældsforpligtelser i alt		241.373	351.166
PASSIVER I ALT		5.579.582	4.878.404

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-63.699	-405.857
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-4.308	-8.095
	<u>-188.007</u>	<u>-533.952</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger samt sikkerhedsstillelser

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2019/20 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	<u>4.667.224</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>+1.337.830</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 1
------------------------------	--------------